Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 761

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 13:11:42

Modalidade: Inexigibilidade

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2022 10:00:00
Objeto:
Contratação de Leiloeiro Oficial para realizar leilões de Bens Imóveis Inservíveis do Município de
Itaituba.
Resumo:
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2022 - IL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2022.
O Municipio de Itaituba por intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público o edital
de Chamamento Público nº 005/2022-IL. Objeto: Contratação de Leiloeiro Oficial para realizar
leilões de Bens Imóveis Inservíveis do Município de Itaituba. Data de Abertura: 14/09/2022, as 10:00
hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM,
localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À
Comissão.

CONTRATADO: SANDRO DE OLIVEIRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00 ATA DE JULGAMENTO Baixar

13/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bae93f6bfcbd4747c1862c8f79085c03.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/039c2ba5a35985272056ff1351a16d38.pdf

Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA DO PREÇO Baixar

13/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA INICIAL Baixar

13/10/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

13/10/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/10/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

13/09/2022 00:00:00 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

13/09/2022 00:00:00 SOLICITAÇÃO E RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO Baixar

30/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

30/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA DO PREÇO PROPOSTO Baixar

30/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA DA SECRETARIA Baixar

30/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220295/2022 SANDRO ... 03/10/2022 03/10/2023 R$ 1,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb77dc17c3b5a5f581e1e5c855278230.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7b4c0f6854fbf8f215639bb89cd5161.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bec864a7c00da029a4f843cf74e2da7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77c9ab5a472e5bacbc71b9fe7117bf22.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c1036381666d187bf0b6c7dc07daa9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba9134d501e73f6ab1a742d282153402.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/919bcc2038c6b6dc58a47b82692bf79e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/433e86b97d2074a30cf27fc6ffc6847d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9519d71de47628fa1136fe4c2e17b9a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45a85b233c7123ce3e973b1ff92a1dd2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02ec606e735c552c7e826e4734afedb1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/783